
 
 

UCHWAŁA NR 4/WZD/2021  

WALNEGO ZGROMADZENIA DELEGATÓW GMINNEJ SPÓŁKI WODNEJ DĘBE WIELKIE  

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie obciążenia kosztami konserwacji właścicieli urządzeń melioracji wodnych 

należących do ewidencji gruntów odwodnionych rowami Gminnej Spółki Wodnej Dębe 

Wielkie, nie będących członkami Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie 

Na podstawie art. 457 ust. 1 pkt. 4 i art. 454 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
Wodne(Dz.U. z 2020 r. poz. 310 z późn. zm.1) oraz §19 ust. 1 pkt. 3 i 12 oraz §12 ust. 6  
Statutu Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie, Walne Zgromadzenie Delegatów uchwala,  
co następuje: 
 

§1. Zobowiązuje się Zarząd Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie do opracowania kosztów 

konserwacji i wystąpienia do właściwego organu o wydanie decyzji. 

§2. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Dębe Wielkie – w zakładce Gminna Spółka Wodna. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminnej Spółki Wodnej Dębe Wielkie. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Protokolant   Przewodniczący Zarządu 

Lidia Bielawska              G.S.W. Dębe Wielkie 

Renata Smolak 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 695, 782, 875  

i 1378. 


